

Langhoff & Juul ApS

Guldsmedgade 30

8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 46 75 79

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2020

Carsten Møller Lundberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langhoff & Juul ApS
Guldsmedgade 30
8000 Aarhus C

Telefon: 61101112

CVR-nr.: 34 46 75 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Langhoff, direktør

Pengeinstitut

Merkur Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og salg af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 7.249, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 125.621.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.249.086	3.794.730
Personaleomkostninger	1	<u>-3.080.153</u>	<u>-2.694.131</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		168.933	1.100.599
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-159.643</u>	<u>-176.088</u>
Resultat før finansielle poster		9.290	924.511
Finansielle indtægter	2	-4	4.615
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.595</u>	<u>-11.780</u>
Resultat før skat		-9.309	917.346
Skat af årets resultat	4	<u>2.060</u>	<u>-204.551</u>
Årets resultat		<u>-7.249</u>	<u>712.795</u>
Foreslået udbytte		0	900.000
Overført resultat		<u>-7.249</u>	<u>-187.205</u>
		<u>-7.249</u>	<u>712.795</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		446.210	626.093
Indretning af lejede lokaler		180.883	215.411
Materielle anlægsaktiver	5	<u>627.093</u>	<u>841.504</u>
Deposita		215.614	215.614
Finansielle anlægsaktiver		<u>215.614</u>	<u>215.614</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>842.707</u>	<u>1.057.118</u>
Råvarer og hjælpematerialer		176.408	108.872
Varebeholdninger		<u>176.408</u>	<u>108.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.512	356.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.658	0
Andre tilgodehavender		0	160.289
Periodeafgrænsningsposter		243.740	63.979
Tilgodehavender		<u>488.910</u>	<u>605.298</u>
Likvide beholdninger		<u>708.069</u>	<u>1.230.218</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.373.387</u>	<u>1.944.388</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.216.094</u></u>	<u><u>3.001.506</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		106.667	106.667
Reserve for dagsværdi af sikring		0	0
Overført resultat		18.954	26.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital	6	<u>125.621</u>	<u>1.032.872</u>
Hensættelse til udskudt skat		67.412	76.534
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.412</u>	<u>76.534</u>
Deposita		51.000	51.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		987.180	610.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.884	0
Gæld til associerede virksomheder		89.032	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.586	20.586
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.062	468.411
Anden gæld		678.200	718.548
Periodeafgrænsningsposter		23.117	23.117
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.023.061</u>	<u>1.892.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.023.061</u>	<u>1.892.100</u>
Passiver i alt		<u>2.216.094</u>	<u>3.001.506</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.713.773	2.444.976
Pensioner	76.520	68.265
Andre omkostninger til social sikring	131.796	91.836
Andre personaleomkostninger	<u>158.064</u>	<u>89.054</u>
	<u>3.080.153</u>	<u>2.694.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>-4</u>	<u>4.615</u>
	<u>-4</u>	<u>4.615</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.595</u>	<u>11.780</u>
	<u>18.595</u>	<u>11.780</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.062	191.884
Årets udskudte skat	<u>-9.122</u>	<u>12.667</u>
	<u>-2.060</u>	<u>204.551</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.488.913	344.446
Tilgang i årets løb	95.232	0
Afgang i årets løb	<u>-149.612</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.434.533</u>	<u>344.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	862.820	129.035
Årets afskrivninger	130.425	34.528
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-4.922</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>988.323</u>	<u>163.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>446.210</u>	<u>180.883</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	106.667	26.203	900.000	1.032.870
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	-7.249	0	-7.249
Egenkapital 31. december 2019	106.667	18.954	0	125.621